
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 10.08.2018)

      

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TRIÂNGULO
MINEIRO

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2018 - UASG 158099 - SEGUROS SURA S.A.

  

Nº Processo: 23199000691201723. PREGÃO SRP Nº 16/2018. Contratante: INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO. CNPJ Contratado:
33065699000127. Contratado: SEGUROS SURA S.A. -.Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de seguro contra acidentes pessoais, através de apólice coletiva, para
estimados 205 alunos e estagiários do IFTM - Campus Avançado Campina Verde. Fundamento
Legal: Lei 8666/1993 . Vigência: 09/07/2018 a 08/07/2019. Valor Total: R$467,40. Fonte:
100000000 - 2018NE800325. Data de Assinatura: 09/07/2018.

  

(SICON - 09/08/2018) 158099-26413-2018NE800001

  

(DOU de 10.08.2018 – pág. 50 – Seção 3)

  

  

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 7/2018 - MBM SEGURADORA S.A.

  

Processo: 1.28.000.001447/2018-05. Contratante: UNIÃO FEDERAL, por intermédio da
Procuradoria da República no Estado do Rio Grande do Norte (CNPJ Nº 26.989.715/0025-80).
Contratada: MBM SEGURADORA S.A. (CNPJ Nº 87.883.807/0001-06). Objeto: Contratação de
empresa seguradora visando a prestação de serviço de seguro coletivo contra acidentes
pessoais para estagiários e voluntários da PR/RN. Data de Assinatura: 09/08/2018. Vigência:
09/08/2018 a 08/08/2019. Valor Contratual (global): R$ 640,80. Amparo: Pregão PRRN nº
09/2018. Nota de Empenho: 2018NE000392. Elemento de Despesa: 339039. Programa de

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 10.08.2018)

Trabalho: 03062058142640001. Assinam: Mísia Talita Silva Bulhões, Secretária Estadual,
Henrique Medeiros Cortês, Chefe da Seção de Contratações e Gestão Contratual, e Caroline
Maciel da Costa Lima da Mata, Procuradora-Chefe, em aprovação, pela Contratante; e Jair
Beltrami, Diretor Presidente, pela Contratada.

  

(DOU de 10.08.2018 – pág. 117 – Seção 3)

 2 / 2


